LEI No 409/2013 Estima a Receita e Fixa a Despesa para

o exercicio de 2014 do MUnicipio de
Bacuri-Ma, e da outras providencias.

Art. 1 - 0 Orcamento Programa do MUnicipio de Bacuri, Estado do ~anhao, para o exercicio de 2014, 
que estima

a Receita e fixa a Despesa em R$ 29.384.032,58 ( Vinte e nove milhoes, trezentos e oitenta e quatro mil, trinta e dois reais

ciquenta e oito centavos.

Art. 2 - A Receita sera realizada mediante arrecadacao dos Tributos e de outras Receitas Correntes e de Capital,

na forma da Legislacao vigente, discriminada no Anexo 02 - Receita, com o seguinte desdobramento:

I - CLASSIFICACAO POR CATEGORIAS ECONOMICAS